2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2019 № 846/11
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 06.02.2019 № 53/2 «Об установлении цен на платные услуги, предоставляемые Муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Электросталь Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком установления цен (тарифов), регулирования тарифов (цен), надбавок к тарифам (ценам) на территории городского округа Электросталь Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25.09.2014 № 397/72, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 06.02.2019 № 53/2 «Об установлении цен на платные услуги, предоставляемые Муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Электросталь Московской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Электросталь Московской области от 21.05.2019 № 338/5, от 16.09.2019
№ 634/9) следующие изменения:

1.1. Раздел 3 приложения № 2 изложить в следующей редакции:
«
	3. Оказание услуг по подтверждению права на льготу, выдаче, обмену и возврату единой транспортной карты (ЕТК)

	3.1.
	Выдача ЕТК льготной категории
	1 ЕТК
	10,00

	3.2.
	Подтверждение права на льготу для разблокировки ЕТК льготной категории
	1 ЕТК
	10,00

	3.3.
	Обмен ЕТК
	1 ЕТК
	10,00

	3.4.
	Возврат ЕТК для возврата залоговой стоимости
	1 ЕТК
	10,00

	3.5.
	Восстановление защитного кода
	1 ЕТК
	10,00

	3.6.
	Выдача ЕТК учащегося в виде брелока
	1 заявление
	10,00

	3.7.
	Выдача ЕТК учащегося, проживающего в сельской местности, в виде брелока
	1 заявление
	10,00

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования опубликования настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами Администрации городского округа Электросталь Московской области Бельскую Е.А.
Глава городского округа

        В.Я. Пекарев